
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/392/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022 r. 
poz.559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 4.070.160,44 zł, z tego: 

1) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 
w ramach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 3 366 000,00 zł (dział 852, rozdział 85295, 
§ 2180) 

2) różne rozliczenia finansowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY na edukację dzieci z Ukrainy 
zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 270 052,00 zł (dział 758, rozdział 75814, § 2100) 

3) pozost.działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.12 
i art.13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz koszty obsługi 
wniosków 433 510,98 zł (dział 754, rozdział 75495, § 2100) 

4) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy 

na zadania z art.4 ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 597,46 zł (dział 750, rozdział 
75095, § 2100) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 4.070.160,44 zł, przeznaczając, 
z tego na: 

1) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 
w ramach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 3 366 000,00 zł (dział 852, rozdział 
85295) z tego: (§3110) - świadczenia społeczne 3 300 000,00 zł (§4010) - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 500,00 zł (§4110) - składki na ubezpieczenia społeczne 

8 550,00 zł (§4120) - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 450,00 zł (§4170) - 
wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 zł (§4210) - zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 zł (§4270) - 
zakup usług remontowych 1 000,00 zł (§4300) - zakup usług pozostałych 1 000,00 zł (§4700) - szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 989,00 zł (§4710) - wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający 511,00 zł 

2) szkoły podstawowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie 
z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 270 052,00 zł (dział 801, rozdział 80101, § 4750) 

3) pozost.działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1842



z art.12 i art.13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz koszty 
obsługi wniosków 433 510,98 zł (dział 754, rozdział 75495) z tego: (§3280) - świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 432 010,98 zł (§4740) - wynagrodz.i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatel.Ukrainy 1 100,00 zł (§4850) - składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 zł 

4) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.4 
ustawy - obsługa nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 597,46 zł (dział 750, rozdział 75095, § 
4740) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1842


	Uchwała

		2023-03-17T11:56:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




